112. Richard Turner, father in D. as clerk. 1684.

-113. Hans Walles (Wallace), son of H. Walles in D.,
and Cath. Robertson. Witnesses: H. Morton
and Geo. Cleghorn, burgesses of D. 1660.

114. Will. Watson, from Stolp in Pomerania, son of ]J.
Watson, there. 1676. Bbr.

115. Andr. Watson, son of A. Watson in St Johnstown
(Perth). Witnesses: P. Wadrup, a soldier,
and William Puri (Pourie). 1649.

116. Jacob Watson, son of H. Watson, born in the
village of O. (), ten miles from D. 1686.

117. Jacob Wright, from Pomerania. Bbr. 1653.

IX.
Three Birth-briefs as Specimens.1

I.

Birth-brief of the Brothers Francis, Simon and
Gilbert Jobnston (1596).

Universis et singulis ad quorum notitias praesentes
litterae pervenerint . . . nos ballivi et consilii senatus
burgi Lanercae in regno Scotiae salutem. Quatenus
Franciscum Johnstoun, Simonem Johnnstoun et Gilbertum
Johnnstoun filios fratresque germanos inter quondam
nobilem Joannem Johnnstoun de Cragaburne et Mareotam
Mure ejus legitimam conjugem rite et legitime procreatos
fuisse notum facimus ac tenore praesentium attestamur.
Quae quidem Mareota legitima fuit filia quondam Joannis

1T have purposely selected three birth-briefs very different in style,
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Mure, nobilis domini de Annestona, nec non in ecclesia
parochiali de Spinemton (Symmington) infra vicecomitatum
de Lanark debite et secundum divini numinis ordinem dicti
quondam Joannes et Mareota ejus comjux in conjugali
nexu perimplerunt. Illa autem Mareota adhuc favente
Deo vitam agente. Nunc vero veritatis causa dictorum
Francisci, Simonis et Gilberti legitimae procreationis fide-
le testimonium perhibeamus perque has literas nostras
attestamur. Quapropter hoc nostrum testimonium serio
scribere mandavimus et vos procul dubio certiores reddimus
et ipsa veritate notum facimus [ac] dictos fratres germanos
minime nothos sed de legitimo thoro honestogne conjugio
genitos per parentes praedictos procreatos esse : quorum
primores absque originis memoria nobiles ac honestos fuisse
attestamur [nobiles ad honestos fuisse usus scimus].!
Vobis itaque universis et singulis, quibus ipsa veritas et
pia bonorum generatio cordi est, hos fratres germanos et
de legitimo thoro natos commendamus eosque honesta
societate in omnibus rebus dignos obnixe rogamus,
quemadmodum, si quando par referendi facultas a vobis
dabitur qua possumus opera compensatum iri pollicemur.
In omne rei testimonium sigillom commune dicti nostri
burgi de Lanark ad causam praedictam testandum prae-
sentibus appendi curavimus. Lanercae, decimo quinto die
mensis Maji anno Domini millesimo quingentesimo
nonagesimo sexto.

Davip BRENTOUN, notarius ac scriba ejusdem.

ANTONIUS LOKHART, balivus dicti burgi.

ViLeLmus MoNAT, communis clericus dicti burgi,

manu mea propria.
1 Thus the Vienna copy. There are two authenticated copies of the

Jost original, one at Breslau from which the above text is taken, the other
at Vienna. See Urkundem sur Geschichte der Familie wvon Jobnston,

Breslau, 1895.
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2.

Birth-brief of jobn and Gabriel Spalding (1675).

Carolus Dei gratia Magnae Britannize Franciae et
Hyberniae Rex fideique defensor universis et singulis
Regibus, Principibus . . . atque ceteris quibuscunque has
patentes nostras literas inspecturis perpetuam felicitatem et
salutem in domino nostro summo et magistro. Quando-
quidem summa eorum quibus administratio rei publicae est
commissa cura esse debet ut virtutis studiosis et bene
merentibus debitus honos conferatur et vitiosorum scelera
constitutis suppliciis coerceantur nos hactenus quidem ne in
his negligentius providisse videremur obnixe quantum a re
nata fieri potuit et sedulo dedimus operam semperque
damus et quaecunque generosi sanguinis praeclarive facin-
oris a majoribus derivata sunt jura et encomia eadem apud
posteros . . . qua longissima fieri possit serie sarta et
tecta maneant quo et ipsi post geniti stemmatis sui memores
nihil parentum amplitudine aut integra fama indignum
committant sed ad parem accensi laudem aliquam propria
virtute lucis accessionem claritudini majorum superaddant
et sic pari conatu proavos aemulati fideles et probos regi et
patriae se subditos et cives pro virili prestent, hinc factum
est ut famam nobilis quondam viri domini Joannis Spalding
virtutis splendore et prudentia inclytam hac commendationis
et benevolentiae nostrae tessera exornare statuerimus . . .
et nos idcirco notum et certum facimus . . . praedictum
nostrum subditum et civem dominum Johannem Spalding
legitimum et legitimo thoro et matrimonio et ex utroque
parente nobili et generoso natum esse ; et ex illustribus et
praeclaris familiis paternum et maternum genus jam multis
retro seculis traxisse utpote ortum patre nobili viro domino
Georgio Spalding, comarcha de Milhaugh avo domino
Georgio Spalding Toparcha de Grange Airly gentis anti-
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quissimae et nobilissimae Spaldingorum Phylarcha proavo
Jacobo Spalding Toparcha de Grange Airly et ex uxore sua
domina Joanna Gairnes filia domini Gairnes baronis de
Lantoun gentis sue etiam Phylarcha avia vero paterna
domina Isabella Ogilvia filia domini Gualteri Ogilvie
baronis de Clova et conjugis suae dominae Margarete
Creightoun filie domini Crightonii baronis de Ruthven, ex
stirpe vero materna genitum esse nobili matrona domina
Helena Ogilvia filia domini Guilelmi Ogilvie baronis de
Keiler nepte domini Roberti Ogilvie baronis de Keilor et
conjugis suae dominae Anna Lindsei filie domini Lindsei
baronis de Eagle et Gleneske pronepte domini Davidis
Ogilvie illustrissimae et fortissimae Ogilviorum Phylarcha
. et conjugis suae dominae Euphemiae Forbesiae filiae
illustris domini baronis de Forbes gentis suae preclarissimae
Phylarchae, avia vero materna domina Maria Collesia filia
domini Alexandri Colessii baronis de Bellinamoon gentis suae
antiquae Phylarchae et conjugis suae dominae Helenae Car-
negiae filiae illustrissimi domini baronis de Carnegie postea
vero comitis de Southesk gentis suae inclytae nobilissimae
et prudentissimae Phylarchae. Qui omnes legitimis nuptiis
copulati ex legitimis et ipsi thoris et ex illustribus et
nobilissimis familiis oriundi fuere, omnes generis et virtutis
splendore claruere et a Serenissimis Scotorum regibus de-
cessoribus nostris ob praeclara sua in hostes facinora et
probatam in patriam fidlem magnis honoribus muniis et
muneribus ab omni ferme memoria jure merito omnes con-
decorati famam suam cum sanguine puram et integram sine
labe aut ullo contamine ad posteros etiam adhuc superstites
majorumque suorum virtutum aemulos transmisere. Quorum
tenore vos omnes amicos Nostros . . . rogatos obtestatosque
cupimus ut modo laudatos cives nostros D. D. Joannem et
Gabrielem Spalding fratres praedictos in omni human-
itate virtute et prudentia . . . omnibus humanitatis honoris
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et dignitatis officiis persequamini . . . quae omnia sicut ex
se vera sunt et firma itidem ut apud universos et singulos
testatiora et certiora fiant . . . has patentes nostras literas
praedictis D. D. Joanni et Gabrieli Spalding fratribus
germanis concessimus . . . !